5% COPPA MONTE VENDA

28-29 OTTOBRE 2011

TABELLA TEMPI E LOCALITA

REGOLARITA' TURISTICA da TENCAROLA DI SELVAZZANO D. a SELVAZZANO D.
TEMPI TRANSITO
O‘ a LOCALITA' DISTANZE IN KM MEDIE P.P. SETTORE TEORICO
(.5 CL mm.ss parz?ale l tot 1° CONC.
teorico
DI TRANSITO PARZ. TOT. P.P. SET. P.P. ORE
1 TENCAROLA (PARTENZA) 0,000 19.30
1 [QUOTA 101 9,850 9,850 1,900 34,90 3.16 0.20 19.50
2 |TURRI 10,250 20,100 2,000 34,29 3.30 0.20 20.10
3 |RINA 11,650 31,750 1,300 29,25 2.40 0.20 20.30
4 |ROVERELLO 9,100 40,850 1,700 26,78 30,60 3.20 0.16 2.45 20.46
5 |CALAONE 10,100 50,950 1,900 29,74 3.50 0.18 21.04
6 |LOVERTINO 17,700 68,650 2,200 34,89 3.47 0.30 21.34
2 ALBETTONE 5,000 73,650 0.10 21.44
ALBETTONE (PIAZZA) 0,000 22.15
7 |TOARA 10,500 84,150 2,000 34,29 3.30 0.20 22.35
8 |ZOVENCEDO 6,450 90,600 2,950 34,82 5.05 0.15 22.50
9 |S.PANCRAZIO 12,500 103,100 1,200 32,82 34,54 2.05 0.20 1.45 23.10
10 |CACCIATORE 13,950 117,050 5,450 34,97 9.21 0.25 23.35
3 ARRIVO 14,050 131,100 22,600 0.25 0.00




